Diário Oficial Eletrônico do Município de Pilõezinhos, PB. Segunda-feira, 29 de julho de 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

RATIFICAÇÃO - ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS № AD00001/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão Registro de Preços nº AD00001/2024, que objetiva: Contratação de empresa especializada no fornecimento de veículos (automóveis) zero quilometro, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Pilőzinhos/PB; RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA - R\$ 179,800.00.

Pilõezinhos - PB, 29 de Julho de 2024 MARCELO MATIAS CAMELO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00001/2024

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: Contratação de empresa especializada no fornecimento de veículos (automóveis) zero quilometro, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Pilőzinhos/PB; DESIGNO os servidores Edneide Monteiro de Lima, Secretária de Saúde, como Gestora; e João Batista dos Santos, Secretário de Administração, para Fiscal, do contrato decorrente do processo de Adesão a Ata de Registro de Preços nº AD00001/2024, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Pilõezinhos - PB, 29 de Julho de 2024 MARCELO MATIAS CAMELO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de veículos (automóveis) zero quilometro, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Pilőzinhos/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão Registro de Preços nº AD00001/2024 - Ata de Registro de Preços nº 00020/2024, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 00020/2024, realizado pelo Prefietura Municipal de Apodi. DOTAÇÃO: Recurso do Ministério da Saúde, Proposta: nº 120021180001240002/2024 e Recursos não Vinculados de Impostos: 07.02 - Fundo Municipal de Saúde; 10.301.0428.1020 - Adquirir veículos para atender as ações e serviços de Saúde; 4.4.90.52.01 - Equipamento e Material Permanente. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilõezinhos e: CT Nº 00150/2024 - 29.07.24 - NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA - R\$ 179.800,00.

